Alle deelnemers

Regio marathon 2 - Breda 28-10-2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos
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nr

C17
M5
C1

C10

C44
C4

C19

C31

M36

D33

M32

C50

D38

M43

C33

M30
D8

C30

M26

c27
C8

M64

M51

M47

M48

D13

C53

D18

C25

naam

Jochem Uithoven
Gijsbert Nieuwkoop
Henry Satter

Julian Kant

Bart Streefkerk
Marnix van den Oever
Teun van der Linden
Pim Boere

Aart van Dalen
Lieke Splinter

Jan van Breugel
Hugo Hulleman

Lisa van Heel

Bart Kooyman

Bas van der Sluijs
Jaco Boere

Claudia van Heel
Tom van Dijck

Jan de Koning

Thijs van de Burgt
Josry van der Meijs
Pieter Pennings
Hans de Vos

Gerjan Verhoeff
Erwin Claassen
Tialda Gerritsma
Djurre Evers

Ethel Pennings- Graat
Lars van de Griend

29-10-2023 12:38:23

HSB
H40
HSA
HB2
HSB
HN1
HA2
HB1
H65
D45
H65
HSA
DA2
H55
HSA
H45
D50
HA1l
H60
HA2
HSB
H55
H65
H50
H55
D55
HB1
D50
HB1

woonplaats

Andel

Wijk en Aalburg
Zuilichem

Wijk en Aalburg
Meerkerk

Wijk en Aalburg
Moergestel
Goirle

Andel
Babyloniénbroek
Woudrichem
Eindhoven
Zaltbommel
Elsloo

Rossum

Goirle
Zaltbommel
Moergestel
Sittard

Asten

Poeldijk
Rijsbergen
Boven-Leeuwen
Den Bosch
Maastricht
Dongen
Bruchem
Rijsbergen
Vlijmen

60rnd

sponsor

Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor

rnd grp pnt

60
60
60
54
54
54
48
47
a7
46
46
45
44
44
44
43
43
42
41
40
39
38
38
38
38
36
32
25
7

3

P PP FPPFPDNMNDNNDNOW®W

40,1
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Alle deelnemers 2

Regio marathon 2 - Breda 28-10-2023

Transponderprint

M1/M2/C1/C2/D

pos nr naam

C17 Jochem Uithoven
M5 Gijsbert Nieuwkoop
C1 Henry Satter

C10 Julian Kant

C44 Bart Streefkerk
C4 Marnix van den Oever

C19 Teun van der Linden

C31 Pim Boere

M36 Aart van Dalen

D33 Lieke Splinter

M32 Jan van Breugel

C50 Hugo Hulleman

D38 Lisa van Heel

M43 Bart Kooyman

C33 Bas van der Sluijs

M30 Jaco Boere
D8 Claudia van Heel

C30 Tom van Dijck

M26 Jan de Koning

C27 Thijs van de Burgt
C8 Josry van der Meijs

M64 Pieter Pennings

M51 Hans de Vos

M47 Gerjan Verhoeff

M48 Erwin Claassen

D13 Tialda Gerritsma

C53 Djurre Evers

D18 Ethel Pennings- Graat

C25 Lars van de Griend

© 00N O U~ WN P

NNNMNNNNMNNNNNRERRERRRRRPRP R
© O ~NO0O R WNRPROOOO~NO®ONMWNLEREO

29-10-2023 12:38:24

rnd

60
60
60
54
54
54
48
47
47
46
46
45
44
44
44
43
43
42
41
40
39
38
38
38
38
36
32
25

60rnd

Tijd
33:35.596
33:35.703
34:17.538
31:05.621
31:05.713
31:05.738
28:05.783
28:06.578
28:07.290
28:05.927
28:06.641
28:07.009
28:06.738
28:06.934
28:27.433
27:45.679
28:08.725
28:17.623
27:45.077
28:17.786
27:44.574
27:45.158
27:47.594
27:52.217
28:14.612
28:06.558
28:09.626
27:45.907

5:17.684

Laatste

32.575
32.855
39.254
30.897
31.369
31.287
33.304
34.698
35.930
34.459
34.516
35.020
34.514
34.606
43.692
42.212
44,782
42.219
40.709
42.550
41.198
40.549
42.817
46.302
46.644
43.360
50.145
1:07.977
1:28.983

Shnelste

29.689
30.043
29.684
30.234
28.843
29.697
29.749
31.037
31.428
31.393
31.532
32.550
33.227
32.438
33.894
33.257
31.553
31.537
35.763
29.777
33.763
38.970
38.974
36.122
39.684
39.492
37.796
47.806
29.964

Groep
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Seizoen: 2023/2014
Categorie:  Gewestelijk dames

Competitie:  Regio marathon dames D t/m 28-

10-2023

pos nr naam
D18 Ethel Pennings- Graat
D33 Lieke Splinter
D38 Lisa van Heel
D8 Claudia van Heel
D13 Tialda Gerritsma
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29-10-2023 12:38:27

pnt
411
30,1
21
18
17
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 C1l
2 C19
3 Ci0
4 C44
5 C4
6 C17
7 C31
8 C26
9 C50
10 C30
11 C25
12 C33
13 C29
14 C18
15 Ci13
16 C27
17 C7

2023/2024

Gewestelijk heren C1
Regio marathon heren C1 t/m 28-

10-2023

naam

Henry Satter

Teun van der Linden
Julian Kant

Bart Streefkerk

Marnix van den Oever

Jochem Uithoven
Pim Boere

Jarno Schellekens
Hugo Hulleman
Tom van Dijck
Lars van de Griend
Bas van der Sluijs
Erik Agterdenbos
Rutger Snoek
Geert Antonis
Thijs van de Burgt
Tade Salverda

29-10-2023 12:38:28

pnt
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Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk heren C2
Competitie:  Regio marathon Heren C2 t/m

28-10-2023
pos nr naam pnt
1 C53 Djurre Evers 25,1

29-10-2023 12:38:30
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Seizoen: 2023/2024

_{
=
Categorie:  Gewestelijk masters M1 g g
Competitie:  Regio marathon masters M1 t/m ‘E é
28-10-2023 s
o O
pos nr naam pnt 1 2
1 M5 Gijsbert Nieuwkoop 40,1 40

2 M9 Arno van der Veen 25,1 25

29-10-2023 12:38:31 lvan1l



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M32
3 M30
4  M26
5 M47
6 M51
7 M43
8 M49
9 M67
10 M64
11  M60
12 M65
13 M48
14 M27
15 M66

2023/2024

Gewestelijk masters M2
Regio marathon masters M2 t/m

28-10-2023

naam

Aart van Dalen
Jan van Breugel
Jaco Boere

Jan de Koning
Gerjan Verhoeff
Hans de Vos

Bart Kooyman
Hans Bleeker
Adriaan Provoost
Pieter Pennings
Johan van Buuren
Ruud Vos

Erwin Claassen
Gerard Adolfse
Thierry Huberland

29-10-2023 12:38:33

pnt
55,2
47
33
30
25
24
18
18
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15
15
13
12
11
9

& P or-1z AinqiL

B R R RN
o N b O

18
17

15
13

11

0T-8¢ epalg

N

15

12

lvanl



Alle deelnemers 2

Regio marathon 2 - Breda 28-10-2023

Transponders M1/M2/C1/C2/D

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats
C27 Thijs van de Burgt Asten

C44 Bart Streefkerk Meerkerk

M5 Gijsbert Nieuwkoop Wijk en Aalburg
M43 Bart Kooyman Elsloo
M64 Pieter Pennings Rijsbergen

Bijna leeg

nr naam Woonplaats
C17 Jochem Uithoven Andel

D13 Tialda Gerritsma Dongen
M43 Bart Kooyman Elsloo

29-10-2023 12:38:34

sponsor

sponsor

transponder

PX-60463
NG-04993
RW-28888
PX-74520
GX-89516

transponder
KG-00329
HS-91830
GP-35162
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